Karar Tarihi : 25/11/2025
Karar No : 8

 
SÜPER LİG Tertip Komitesi Futbol İl Temsilcisi Ahmet KARATAŞ Başkanlığında toplandı. Çoğunluk olduğundan gündemdeki maddelerin görüşülmesine geçildi.

22-23  Kasım 2025 tarihlerinde oynanan maçlar sonucunda ;







A GRUBU

	CAMSPOR
	0
	0
	TARSUSSPOR

	ORMANSPOR
	5
	2
	ERDEMLİ LİMON

	YENİŞEHİR BEL. 33
	2
	1
	MUT İD.YURDU

	BİNEVLER
	4
	4
	HOMURLU 1951

	AKDENİZ BEL.
	0
	0
	YOLSPOR

	TARSUSGÜCÜ
	1
	1
	SİLİFKE İD.YURDU




 



B GRUBU 

 

	ERDEMLİSPOR
	10 
	 0
	GALATA

	ÇUKUROVA BİRLİK
	 0
	4 
	KUVAYİ MİLLİYE

	TARSUS İD.YURDU
	0
	3
	AKDENİZGÜCÜ

	MRS.KARADUVAR
	 4
	2 
	KANALSPOR

	KARACAİLYAS
	7 
	0 
	BOZYAZI BELEDİYE

	M.DEMİRSPOR
	 
	 
	BAY


	CEZA KURULUNA SEVK EDİLENLER
	KURAL GEREĞİ İHRAÇ EDİLENLER



	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO
	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO



	BOZYAZI BELEDİYE
	SALİH KARADENİZ
	1461800
	KANALSPOR
	CUMALİ GÜÇLÜ
	1485231

	HOMURLU 1951
	HÜSEYİN METİN
	1487936
	
	
	

	BİNEVLER SPOR
	SEYİT ALİ UZUN
	4521802
	
	
	

	KANALSPOR
	EMİRCAN KILIÇ
	1492365
	
	
	


A GRUBU
	1.
	[image: image1.png]



	Akdeniz Belediyespor
	10
	9
	1
	0
	41
	4
	37
	28
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	2.
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	İçel Yolspor
	10
	9
	1
	0
	36
	5
	31
	28
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	3.
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	Tarsusgücü
	10
	6
	2
	2
	27
	9
	18
	20
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	4.
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	Yenişehir Belediye 33 Futbol SK
	10
	6
	1
	3
	20
	11
	9
	19
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	5.
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	Silifke İdman Yurdu
	10
	5
	1
	4
	18
	15
	3
	16
	[image: image26.png]


 [image: image27.png]


 [image: image28.png]


 [image: image29.png]


 [image: image30.png]




	6.
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	Tarsusspor
	9
	5
	0
	4
	32
	14
	18
	15
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	7.
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	Mut İdman Yurdu Belediyespor
	10
	5
	0
	5
	14
	18
	-4
	15
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	8.
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	Mersin Ormanspor
	10
	4
	0
	6
	29
	23
	6
	12
	[image: image44.png]


 [image: image45.png]


 [image: image46.png]


 [image: image47.png]


 [image: image48.png]




	9.
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	Mersin Camspor
	9
	4
	0
	5
	19
	16
	3
	12
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	10.
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	Erdemli Limonspor
	10
	1
	0
	9
	8
	41
	-33
	3
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	11.
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	Binevlerspor
	10
	0
	1
	9
	9
	52
	-43
	1
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	12.
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	Homurlu 1951 Spor
	10
	1
	1
	8
	10
	55
	-45
	1
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(Homurlu 1951 maça çıkmadığından 3 puanı silinmiştir.),

B GURUBU 
	1.
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	Mersin Karacailyasspor
	9
	9
	0
	0
	38
	3
	35
	27
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	2.
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	Akdenizgücü
	9
	7
	1
	1
	21
	8
	13
	22
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	3.
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	Kuvayi Milliyespor
	9
	6
	2
	1
	28
	12
	16
	20
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	4.
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	Karaduvarspor
	9
	5
	2
	2
	21
	11
	10
	17
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	5.
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	Erdemlispor
	10
	4
	2
	4
	32
	12
	20
	14
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	6.
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	Mersin Demirspor
	9
	3
	1
	5
	15
	17
	-2
	10
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	7.
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	Tarsus Kanalspor
	9
	3
	1
	5
	16
	22
	-6
	10
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	8.
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	Çukurova Birlik FK
	9
	3
	1
	5
	13
	23
	-10
	10
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	9.
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	Bozyazı Belediyespor
	9
	2
	2
	5
	7
	18
	-11
	8
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	10.
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	Mersin Galataspor
	9
	2
	0
	7
	10
	32
	-22
	6
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	11.
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	Tarsus İdman Yurdu [ligden ihraç]
	9
	0
	0
	9
	2
	39
	-37
	0
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(Erdemli sporun 3 puanı silinmiştir.)

Ahmet KARATAŞ


KURTULUŞ YAKICI


Abuzer BİLEN



Futbol İl Temsilcisi


ASKF Temsilcisi


Kulüp Temsilcisi
Ferami TOPUZ


Durmuş Ali KARTAL


MÜKREMİN ÖZEL

Kulüp Temsilcisi


Kulüp Temsilcisi


TFFHGD Temsilcisi
Yunus Emre ERDEM


Turgay KÖROĞLU

TÜFAD Temsilcisi


Gençlik Spor Tem.
	 


Karar Tarihi : 25/11/2025
Karar No : 7

 
U-16 LİGİ Tertip Komitesi Futbol İl Temsilcisi Ahmet KARATAŞ Başkanlığında toplandı. Çoğunluk olduğundan gündemdeki maddelerin görüşülmesine geçildi.

21-22-23 Kasım 2025 tarihlerinde oynanan maçlar sonucunda ;







A GRUBU

	BAŞARISPOR
	
	
	GALATA

	YENİŞEHİR BELEDİYE
	0
	0
	M.DEMİRSPOR

	KARACAİLYAS
	2
	6
	KANARYSPOR

	TOROSLAR İD.YURDU
	
	
	BAY




 



B GRUBU 

 

	AKDENİZGÜCÜ
	9
	0
	MRS.KARADUVAR

	AKDENİZ BELEDİYE
	8
	1
	Y.KONAK

	ÇUKUROVA İD.YURDU
	1
	0
	TOROSLAR KARTAL


              C GRUBU  

	M.ATLETİK
	0
	2
	MEZİTLİ BELEDİYE

	TÜRKOCAĞI
	0
	7
	KUVAYİ MİLLİYE

	CAMSPOR
	0
	0
	YENİŞEHİR FK


              D GRUBU 

 

	T.İ.Y
	0
	3
	T.GELECEK

	TARSUSSPOR
	
	
	T.ULUSSPOR

	KAVAKLI
	0
	5
	TARSUS 1923


E GRUBU

	T.ÜLKÜSPOR
	1
	2
	REŞADİYE

	KANALSPOR
	2
	1
	T.BARBAROS

	BERDANSPOR
	 
	 
	BAY


F GRUBU

	E.ELİT
	3
	1
	BOYNUİNCELİ

	ÇKUROVA BİRLİK
	2
	2
	ERDEMLİ BLD

	E.LİMON
	 
	 
	BAY


G GRUBU

	ANAMUR MUZ
	
	 
	SİLİFKE BELEDİYE

	ANAMUR 1980
	 
	 
	ANAMUR 33

	BAY
	 
	 
	TAŞELİ İD.YURDU


	CEZA KURULUNA SEVK EDİLENLER
	KURAL GEREĞİ İHRAÇ EDİLENLER



	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO
	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO



	ANAMUR MUZ
	YUSUF ARDA KAYA
	4539762
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	M.TAHA ALTAŞ
	4537259
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	SEYYİD HATTAS KIZILŞAH
	4545278
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	İLHAN ÇİFTÇİ
	4555652
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	MİRAÇ MİKAİL SANĞA
	4560076
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	M.SERHAN GÜNERİ
	4579435
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	TARIK GÜNGÖR
	4579436
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	MÜCAHİT BARAN BAŞKAN
	4577564
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	EMİRHAN ÇOBAN
	4554160
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	BERATCAN PARLAK
	4576336
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	TOLGA ÇELEBİ
	4577577
	
	
	


Kanalspor – T.Barbaros müsabakasında rakip takım yedinin altına düştüğünden müsabakanın tescili için İl Disiplin Kuruluna sevkine ;
Ahmet KARATAŞ


Kurtuluş YAKICI



Mesut TURAK

Futbol il Temsilcisi


ASKF Temsilcisi



Kulüp Temsilcisi

Bülent ALICI


Mustafa ÖNCEL 


Mükremin ÖZEL
Kulüp Temsilcisi


Üye 




TFFHGD Temsilcisi

Yunus Emre ERDEM



Turgay KÖROĞLU

TÜFAD Temsilcisi



Gençlik Spor İl.Müd. Temsilcisi

Karar Tarihi : 25/11/2025
Karar No : 7

 
U-18 LİGİ Tertip Komitesi Futbol İl Temsilcisi Ahmet KARATAŞ Başkanlığında toplandı. Çoğunluk olduğundan gündemdeki maddelerin görüşülmesine geçildi.

 Kasım 2025 tarihlerinde oynanan maçlar sonucunda ;







A GRUBU

	Y.MERSİN İD.YURDU
	 
	 
	ORMANSPOR

	KUVAYİ MİLLİYE
	 
	 
	AKDENİZGÜCÜ

	TOROSLAR KARTAL
	 
	 
	DEMİRTAŞGÜCÜ

	AKDENİZ BELEDİYE
	 
	 
	BAY




 



B GRUBU 

 

	BAŞARISPOR
	 
	 
	BİNEVLER

	KARACAİLYAS
	 
	 
	CAMSPOR

	M.DEMİRSPOR
	 
	 
	Y.KONAK

	GALATA
	 
	 
	BAY


              C GRUBU 

 

	KANALSPOR
	 
	 
	T.ÜLKÜSPOR

	REŞADİYE
	 
	 
	T.GÖKKUŞAĞI

	MUSALLAGÜCÜ
	 
	 
	BERDANSPOR

	MUSALLA GÜCÜ
	
	
	T.GÖKKUŞAĞI


              D GRUBU 

 

	KAVAKLI
	 
	 
	T.YILDIRIM

	T.ULUSSPOR
	 
	 
	TARSUSGÜCÜ

	TARSUS 1923
	 
	 
	TARSUSSPOR


              E GRUBU 

 

	AKDENİZ İÇEL
	 
	 
	SİLİFKE BELEDİYE

	ERDEMLİSPOR
	 
	 
	KARGIPINARI

	ERDEMLİ LİMON
	 
	 
	ERDEMLİ BELEDİYE


	CEZA KURULUNA SEVK EDİLENLER
	KURAL GEREĞİ İHRAÇ EDİLENLER



	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO
	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Ahmet KARATAŞ


Kurtuluş YAKICI


Mehmet AKAR

Futbol il Temsilcisi


ASKF Temsilcisi


Kulüp Temsilcisi

Cemilcan BALGİR


Mustafa ÖNCEL


Mükremin ÖZEL

Kulüp Temsilcisi

 
Üye 




TFFHGD Temsilcisi

Yunus Emre ERDEM



Turgay KÖROĞLU

    TÜFAD Temsilcisi



Gençlik Spor Temsilcisi

Karar Tarihi : 25/11/2025
Karar No : 6

 
U-14 LİGİ Tertip Komitesi Futbol İl Temsilcisi Ahmet KARATAŞ Başkanlığında toplandı. Çoğunluk olduğundan gündemdeki maddelerin görüşülmesine geçildi.

 Kasım  2025 tarihlerinde oynanan maçlar sonucunda ;







A GRUBU

	ÇUKUROVA İD.YURDU
	0
	2
	M.YILDIRIM

	ALTINÇOCUKLAR
	5
	0
	M.GENÇLERBİRLİĞİ

	KUVAYİ MİLLİYE
	10
	0
	KANARYASPOR




 



B GRUBU 

 

	AKDENİZ BELEDİYE
	2
	2
	YENİŞEHİR İD.YURDU

	KAZANLI İD.YURDU
	0
	0
	M.DEMİRSPOR

	M.EVRENSEL
	4
	1
	HOMURLU 1951


             C GRUBU 

 

	TOROSLAR KARTAL
	1
	4
	ÇAYSPOR

	MEZİTLİ BELEDİYE
	0
	1
	BAŞARISPOR

	GENÇSARAYLI
	2
	1
	MERSİN BÜYÜKŞEHİR BEL.


              D GRUBU 

 

	M.ATLETİK
	2
	1
	ATAGÜÇ

	AKDENİZGÜCÜ
	0
	1
	CAMSPOR

	KARACAİLYAS
	0
	5
	YENİŞEHİR BEL.


E GRUBU

	1980 MEŞELİK
	0
	9
	KAVAKLI

	REŞADİYE
	6
	1
	T.BARBAROS

	KANALSPOR
	8
	0
	YENİCE


F GRUBU

	TARSUSSPOR
	3
	1
	TARSUSGÜCÜ

	T.ULUSSPOR
	5
	1
	T.ÜLKÜSPOR

	T.İ.Y
	0
	3
	TARSUS 1923


G GRUBU

	T.KORAY KURT
	4
	0
	BERDANSPOR

	T.ALTINÇOCUKLAR 33
	3
	0
	HUZURKENT

	T.GELECEK
	11
	0
	T.DOĞANYILDIZI


H GRUBU

	ANAMUR 1980
	
	 
	ERDEMLİ BELEDİYE

	AKDENİZ İÇEL
	 0
	3
	E.ELİT

	ANAMURSPOR
	 
	 
	GENÇ MUT


	SİLİFKE ÇAĞDAŞ
	 
	 
	BAY






K GRUBU

	KARGIPINARI
	3
	0
	ANAMUR 33

	E.LİMON
	8
	0
	ÇUKUROVA BİRLİK

	BOYNUİNCELİ
	2
	1
	ÇEŞMELİSPOR



Anamur 33 Spor Kulübü dilekçesine istinaden maça çıkmadığından 3-0 mağlubiyetine 3 puanının silinmesine 
	CEZA KURULUNA SEVK EDİLENLER
	KURAL GEREĞİ İHRAÇ EDİLENLER



	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO
	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO



	ERDEMLİ BELEDİYE
	HAKAN İÇEN
	4567182
	ATAGÜÇ SPOR
	EMİR URAS
	4586550

	AKDENİZ GÜCÜ
	HAMİT GÖK
	4580749
	
	
	

	GENÇ MUT
	YUSUF YİĞİT KIRCALI
	4557083
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Ahmet KARATAŞ

Kurtuluş YAKICI



Mesut TURAK

Futbol il Temsilcisi

ASKF Temsilcisi



Kulüp Temsilcisi

Bülent ALICI


Mustafa ÖNCEL 


Mükremin ÖZEL
Kulüp Temsilcisi



Üye 



TFFHGD Temsilcisi

Yunus Emre ERDEM



Turgay KÖROĞLU

TÜFAD Temsilcisi



Gençlik Spor İl.Müd. Temsilcisi
Karar Tarihi : 25/11/2025
Karar No : 2

 
1.Küme Büyükler Tertip Komitesi Futbol İl Temsilcisi Ahmet KARATAŞ Başkanlığında toplandı. Çoğunluk olduğundan gündemdeki maddelerin görüşülmesine geçildi.

  Kasım 2025 tarihlerinde oynanan maçlar sonucunda ;







A GRUBU

	1925 AKDENİZ
	0 
	5
	ÇAYSPOR

	M.GENÇLERBİRLİĞİ
	 2
	1 
	TOROSLAR KARTAL

	ATAGÜÇ
	 0
	0 
	MEZİTLİ BELEDİYE

	DEMİRTAŞGÜCÜ
	 1
	4 
	TECE LİMON GÜCÜ

	KALEKÖY
	 
	 
	BAY




 



B GRUBU 

 

	MUSALLAGÜCÜ
	1 
	3
	T.YILDIRIMSPOR

	YENİCE
	0 
	0 
	T.BARBAROS

	YEŞİLKUYU
	 2
	2 
	1980 MEŞELİK

	T.ULUSSPOR
	 1
	1 
	HUZURKENT

	KAVAKLI
	 
	 
	BAY


C GRUBU

	GÜLNAR BELEDİYE
	 6
	0 
	ANAMUR MUZ

	TAŞUCU
	 0
	1 
	ELVANLI 33

	GÜLNARSPOR
	4 
	3 
	NATASPOR

	KARGIPINARI
	 0
	1 
	ÇEŞMELİ İD.YURDU

	ÇEŞMELİSPOR
	 
	 
	BAY


	CEZA KURULUNA SEVK EDİLENLER
	KURAL GEREĞİ İHRAÇ EDİLENLER



	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO
	TAKIM İSMİ
	ADI SOYADI
	LİSANS NO



	NATA SPOR
	SAYAM BAITAY
	18408
	TARSUS ULUS
	CİHAN BAYRAK
	1433690

	HUZURKENR SPOR
	NEVZAT TAY
	84240
	
	
	

	TARSUS BARBAROS
	ERDOĞAN DİPÇİ
	4571227
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Ahmet KARATAŞ

Kurtuluş YAKICI

Mustafa ÖNCEL
Futbol il Temsilcisi

ASKF Temsilcisi


Kulüp temsilcisi

Murat SARIKAYA

Ercan AKAR


Mükremin ÖZEL

Kulüp Temsilcisi

Kulüp Temsilcisi

TFFHGD Temsilcisi

Yunus Emre ERDEM


Turgay KÖROĞLU

TÜFAD Temsilcisi


Gençlik Spor İl.Müd. Tem.
